
23.08-24.09.2021    ISPITI

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

23/08/2021 24/08/2021 25/08/2021 26/08/2021 27/08/2021 28/08/2021

Нуклеарна мед. 

Амф. Епидемија

Нуклеарна мед. 

Амф. Епидемија

Трансфузиологија 

online

30/08/2021 31/08/2021 01/09/2021 02/09/2021 03/09/2021 04/09/2021

Клиничко 

испитување online

Патологија 1 тест 

online

Радиологија 

Амф.Епидемија

Патологија 2 тест 

online

Фармакологија 

Институт 

Фармакологија

06/09/2021 07/09/2021 08/09/2021 09/09/2021 10/09/2021 11/09/2021

Патологија 1 усмен 

испит

Ден на 

независноста

Епидемиологија 

online

13/09/2021 14/09/2021 15/09/2021 16/09/2021 17/09/2021 18/09/2021

Клиничко 

испитување online

Микробиологија 2 

online

Трансфузиологија 

online

Патологија 2 усмен 

испит

Радиологија 

Амф.Епидемија

20/09/2021 21/09/2021 22/09/2021 23/09/2021 24/09/2021 25/09/2021

Патофиза 2 Амф. 

Епидемија

Трета година Општа медицина


